СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября  2016 года           № 65/134

О возложении исполнения обязанностей главы администрации                  Октябрьского муниципального образования Лысогорского                        муниципального района Саратовской области.

 В связи  с досрочным прекращением полномочий главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования,   Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. На основании расторжения  трудового договора по инициативе главы администрации, на время проведения конкурса   исполнение обязанностей  главы администрации временно возложить   на консультанта  администрации Потапову С.В. с оплатой  50% от  денежного содержания консультанта.
1. Настоящее решение  вступает в силу  с 27 ноября 2016 года.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                            Е.В.Сигайло